ДУМА
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О предложении переименования географического объекта
(населенного пункта) Ореховского поселения Мошенского района

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области
05 февраля 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от  18 декабря 1997 года №
152-ФЗ «О наименовании географических объектов» и статьей 9 областного
закона  от  11.11.2005  №  559-ОЗ  «Об  административно-  территориальном
устройстве Новгородской области»,

Дума  Мошенского  муниципального  округа  Новгородской  области
РЕШИЛА:

1.  Ходатайствовать  перед  Новгородской  областной  Думой  о  пере-
именовании географического объекта (населенного пункта) Ореховского по-
селения Мошенского района деревни Бережок в деревню «Бережок 1-й».

2. Поручить выступить на заседании Новгородской областной Думы
по данному вопросу  депутату  Новгородской областной  Думы Артемьевой
Ларисе Ивановне.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Официальный
вестник  Мошенского  муниципального  округа»  и  разместить  на  сайте
Мошенского муниципального округа в информационно-телекоммуникацион-
ной сети «Интернет».

Председатель Думы
муниципального округа                                                В.В. Ким

№ 115
от 05 февраля 2024 года
с. Мошенское
гш